

10.12.2018

B8-0557/2018 }

B8-0558/2018 } RC1/Am. 13

**Muudatusettepanek 13**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus A a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*A a. arvestades, et ühtse turu klassiolemuse tõttu on seal võitjad ja kaotajad;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }

PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

10.12.2018

B8-0557/2018 }

B8-0558/2018 } RC1/Am. 14

**Muudatusettepanek 14**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma**

**López Bermejo, Emmanuel Maurel**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus A b (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*A b. arvestades, et vabal konkurentsil on asümmeetrilised mõjud, mis kalduvad sotsiaalseid, majanduslikke ja territoriaalseid erinevusi süvendama;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }

PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

10.12.2018

B8-0557/2018 }  
B8-0558/2018 } RC1/Am. 15

**Muudatusettepanek 15**

**Dennis de Jong, Paloma López Bermejo, Emmanuel Maurel, Martin Schirdewan**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus B a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*B a. arvestades, et samaaegselt on  
ühtne turg ergutanud võistlust selle nimel,  
kellel on kõige vähem sotsiaalseid õigusi  
ja kõige madalamad ettevõtlusmaksud,  
ning toonud kaasa avalike teenuste  
liberaliseerimise ja erastamise, mis  
süvendab liikmesriikidesisest ja  
nendevahelist ebavõrdsust;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }  
PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

10.12.2018

B8-0557/2018 }  
B8-0558/2018 } RC1/Am. 16

**Muudatusettepanek 16**

**Dennis de Jong, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo, Emmanuel Maurel,  
Martin Schirdewan**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Põhjendus B b (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*B b. arvestades, et kuna ulatuslikes elanikkonnakihtides kasvab rahulolematus, tuleks ühtne turg ümber korraldada nii, et sellest saaksid kasu kõik, ka töötajad ja iseenda tööandjad, ja et avalike teenuste tase ei langeks, ning ühtlasi peaks liikmesriikidel, kes seda soovivad, olema võimalik varasemad avalike teenuste liberaliseerimise ja erastamise otsused tühistada;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }  
PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

10.12.2018

B8-0557/2018 }  
B8-0558/2018 } RC1/Am. 17

**Muudatusettepanek 17**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo, Emmanuel Maurel**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Punkt 1 a (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*1 a. rõhutab, et ühtsest turust võitsid ELi suuremad majandusjõud ja nende rahvusvahelised ettevõtted (kes koloniseerisid siinsed majandused keskusest kuni äärepoolseimate piirkondadeni välja), samas kui majanduslikult nõrgemad riigid jäid kaotajaks, kuna olid avatud ebavõrdsele ja hävitavale konkurentsile, nende majandused koloniseeriti ja nende tootmisstruktuurid said tugevalt kahjustada;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }  
PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

10.12.2018

B8-0557/2018 }  
B8-0558/2018 } RC1/Am. 18

**Muudatusettepanek 18**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo, Emmanuel Maurel**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Punkt 1 b (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*1 b. on seisukohal, et ühtne turg on  
hoogustanud sõltumatute  
majandusregulatsioonivahendite  
allakäiku, majanduslikku domineerimist,  
erinevusi ja ebaihtlast arengut; rõhutab,  
et see on edendanud maksustamise  
vältimist ja maksudest kõrvalehoidumist,  
kasumite kandmist maksuparadiisidesse,  
ärisuhete dereguleerimist ja kapitali  
kontsentratsiooni;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }  
PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

10.12.2018

B8-0557/2018 }

B8-0558/2018 } RC1/Am. 19

**Muudatusettepanek 19**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo, Emmanuel Maurel**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Punkt 1 c (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*1 c. toonitab, et EL on ühtse turu kaudu ja konkurentsivõime nimel toetanud ja edendanud rünnakuid töötajate õiguste vastu, mis on toonud kaasa sotsiaalse ebavõrdsuse, tööturgude dereguleerimise, palkade alandamise ja üha ebakindlamad töösuhted, samas kui õiglasemad ja tulusid rohkem ümberjaotavad maksupoliitikameetmed on maatasa tehtud või läbi kukutatud;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }

PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

10.12.2018

B8-0557/2018 }

B8-0558/2018 } RC1/Am. 20

**Muudatusettepanek 20**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma**

**López Bermejo**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Punkt 1 d (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*1 d. väidab, et erinevalt tavaliselt väidetavast ei ole ühtne turg üldjuhul vähendanud tarbijate kulusid ega muutnud paremaks avalikke teenuseid;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }

PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**



10.12.2018

B8-0557/2018 }  
B8-0558/2018 } RC1/Am. 21

**Muudatusettepanek 21**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo, Emmanuel Maurel**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Punkt 1 e (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*1 e. rõhutab, et ühtekuuluvuspoliitika  
ei ole ühtse turu tekitatud erinevusi  
kunagi päriselt tasakaalustanud;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }  
PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**

10.12.2018

B8-0557/2018 }  
B8-0558/2018 } RC1/Am. 22

**Muudatusettepanek 22**

**João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo, Emmanuel Maurel**  
fraktsiooni GUE/NGL nimel

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, ALDE**

Ühtse turu pakett

**Resolutsiooni ühisettepanek**

**Punkt 1 f (uus)**

*Resolutsiooni ühisettepanek*

*Muudatusettepanek*

*1 f. kaitseb inimeste vaba liikumise põhimõtet, kuid rõhutab, et see ei asenda töökohtade loomist seal, kus inimesed elavad; lükkab tagasi komisjoni mudeli, mis ässitab töötajad üksteise vastu; nõuab tungivalt, et komisjon keskenduks vähem liikuvuse toetamisele ning rohkem töökohtade loomisele ja töö iseloomu muutumisele kõigis liikmesriikides, eriti suure töötusega piirkondades, ja kohandaks oma toetust liikmesriikide konkreetsetele vajadustele;*

Or. en

AM\1171851ET.docx

PE631.568v01-00 }  
PE531.569v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**